АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «22» февраля 2018 г. № 233-ПА

О внесении изменений в краткосрочный план реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории городского
округа Королёв Московской области, на 2017-2019 годы

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановления Правительства Московской области от 14.03.2017 № 156/8 «Об утверждении порядка утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области»
(в ред. постановлений Правительства МО от 12.12.2017 № 1038/45,
от 27.12.2017 № 1143/46), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Королёв Московской области, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 31.08.2016 № 1185-ПА «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Королёв Московской области, на 2017-2019 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя – начальника управления градостроительства Администрации городского округа Королёв Московской
области С.В. Иванова.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик

Проект представлен:
Заместителем руководителя
Администрации – начальником
управления градостроительства
Администрации городского округа
С.В. Ивановым_____________________

Проект согласован:
Первым заместителем руководителя
Администрации городского округа
О.А. Даниленко ___________________

Заместителем руководителя
Администрации – начальником управления
жилищно-коммунального хозяйства
Администрации городского округа
В.Л. Шабалдасом__________________

Заместителем руководителя
Администрации городского округа
И.В. Трифоновым__________________

Заместителем руководителя
Администрации городского округа
С.К. Викуловой____________________

Заместителем руководителя
– председателем Комитета по
физической культуре спорту и туризму
Администрации городского округа
И.А. Конышевым___________________

Начальником правового управления
Администрации городского округа
Л.С. Кулешовой ____________________

Исполнитель:
Заместитель начальника
управления градостроительства
Администрации городского округа
И.В. Комов_____________
8(495) 517-00-07 (доб.386)

Рассылка: Даниленко О.А., Иванову С.В., Шабалдасу В.Л., Конышеву И.А.
(в эл. виде), Кулешовой Л.С., в прокуратуру, в дело.